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Extra kriterier (tilläggspoäng) 
1. Uppväxling 
Projekt som kan visa på extern medfinansiering eller annan form av betydande uppväxling av 
stödet. 
Definition: Till exempel offentlig medfinansiering, annan privat medfinansiering, delfinansiering från annan stödgivare 
eller liknande. Här räknas inte ideell tid och ideella resurser in. 
 
Tillägg: 50 poäng 
 

2. Indikatorn R39 
Projekt som bidrar till indikatorn ”R39 Antal företag på landsbygden som söker stöd för att 
utveckla sin verksamhet”.  
Definition: Sökande ska vara ett företag som har sin huvudsakliga verksamhet på landsbygden. 
 
Tillägg: 80 poäng 
Poäng ges för ett (1) företag per projekt. 
 

3. Indikatorn R40 
Projekt som bidrar till indikatorn ”R40 Antal framtagna strategier för smarta landsbygder”. 
Definition: En strategi för smarta landsbygder är en strategi som löser lokala utmaningar på ett kreativt sätt, ofta 
genom att utveckla en innovation med hjälp av digital teknik. I utvecklingen av strategin utgår man från ekonomisk, 
social och miljömässig hållbarhet. Strategin gynnas av samarbete och nätverkande mellan olika platser. Mäts enbart 
i förstudier. 
 
Tillägg: 40 poäng per strategi 
 

4. Indikatorn N02 
Projekt som bidrar till indikatorn ”N02 Bevarad sysselsättning”. 
Definition: Med bevarad sysselsättning menar vi arbetstillfällen som inte hade kunnat finnas kvar utan det mottagna 
stödet. En heltidstjänst motsvarar 1720 timmar per år och en halvtidstjänst motsvarar 860 timmar per år. 
 
Tillägg: 50 poäng per bevarad heltidssysselsättning 
Poängen proportioneras vid annan sysselsättningsgrad. 
 

5. Indikatorn N03 
Projekt som bidrar till indikatorn ”N03 Nya produkter”. 
Definition: En fysisk produkt är en vara som man kan köpa och ta med hem, men konsumera senare. Till exempel 
olika matprodukter, souvenirer, kläder och möbler. En digital produkt är en vara som säljaren kan sälja (eller 
erbjuda gratis) upprepat antal gånger utan att göra om varan på nytt. Till exempel nedladdningsbara filer som e-
böcker och guider. Men det kan också inkludera olika mjukvaror och appar om kunden inte är beroende av 
prenumerationer för att kunna ta del av dem.   

 
Tillägg: 25 poäng per produkt 
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